Praeterea plures habebantur actus huiusmodi superioratus super domo procuratoria Basilianorum Romae SCPF, quae in diversis documentis Archivi eiusdem S.C. colliguntur<sup>13</sup>.

9) - Inde ab anno 1674 « *Procurator Russiae* » erat Iosephus de Camillis, natione Graecus, monachus quidem orientalis, sed non e Congregatione SS. Trinitatis Ruthenorum, qui in anticapitulo Minscensi 1683, cum iam prius a Metropolita deputatus erat, iterum confirmatus est<sup>14</sup>.

Idem etiam in capitulo Novogrodensi 1686, quo ad concordiam inter Basilianos et Metropolitam deventum est, confirmatus est in officio Procuratoris etiam Ordinis, cum clausula tamen, ut eidem addatur socius « *linguae ruthenae gnarus* »<sup>15</sup>. Illum postea, cum partes potius Metropolitanani sustineret, Basiliani mutandum petebant a SCPF anno 1688, sed S. Congregatio respondit: « Quoad tertium: — Nihil respondendum, cum P. Camillis fuerit electus Procurator generalis in Capitulo generali ad quadriennium, et non constet de violentiis allatis vocalibus pro illis inducendis ad talem electionem faciendam »<sup>16</sup>.

10) - Inde ab anno 1692 officium Procuratoris generalis in Urbe resumunt iterum Basiliani, qui iam expresse uti Procuratores Basiliani tantum nominantur. Primus huiusmodi Procurator erat Polycarpus Fylypowycz, ab anno 1692, qui eodem anno die 17-XI, instantiam proposuit Romano Pontifici, ut constitutiones Ordinis in capitulo Novogrodensi 1686 recognitae adprobentur<sup>17</sup>; qui in sua refutatione praetensionum Metropolitanae subscribitur tantum: « *Procurator praedictorum Monachorum* », scil. Basilianorum<sup>18</sup>.

11) - Post eum ergo sequitur series Procuratorum, qui negotiis tantum Ordinis Basiliani occupantur, dum Hierarchiam Ruthenam alii Procuratores

<sup>12</sup> « 8<sup>o</sup>. Collegio SS. Sergii et Bacchi, ut S. Congregatio subvenire dignetur - Providebitur. 9<sup>o</sup>. Summam Joannis Dubowicz 20.000 flor., in favorem praefati Collegii, in quo ipse obiit, vindicare S. Congregatio a Discalceatis Carmelitis velit-Pro informatione »; PETROV, *Ocerk istoriji Baziljanskoho Ordena*, in *TKDA*, t. IV, p. 369, n. 1; cfr. A. G. WELYKYJ, *Congregationes Particulares*, Romae 1955, p. 20.

<sup>13</sup> E. g. « *Notificazione dell'Ospizio* »; APF, OSPIZIO DEI RUTENI, v. III; « *Nota d'Archivio* »; *IBIDEM*, v. I.

<sup>14</sup> « Reverendo Patri Iosepho de Camillis, Procuratori Russiae, prorogatur superioratus ad alios quatuor annos », scil. in domo procuratoria. AS, t. XII, j. 192; cfr. A. G. WELYKYJ, *Epistolae C. Zochowskyj...*, Romae 1957.